

250 m Bahnlänge **Löschen**  
125 m Messung **Einlesen**

RG Baden NRW		
0 m	00,000	
125 m		
250 m		
375 m		
500 m		
625 m		
750 m		
875 m		
1000 m		
1125 m		
1250 m		
1375 m		
1500 m		
1625 m		
1750 m		
1875 m		
2000 m		
2125 m		
2250 m		
2375 m		
2500 m		
2625 m		
2750 m		
2875 m		
3000 m		
3125 m		
3250 m		
3375 m		
3500 m		
3625 m		
3750 m		
3875 m		
4000 m		

4000m Elite - Herren 4000m MV Qualif.

34 5. RG Hamburg / Team Stevens		
0 m	00,000	
125 m	13,914	00:13,914
250 m	08,600	00:22,514
375 m	08,219	00:30,733
500 m	08,109	00:38,842
625 m	07,835	00:46,677
750 m	07,768	00:54,445
875 m	08,034	01:02,479
1000 m	08,171	01:10,650
1125 m	08,440	01:19,090
1250 m	08,308	01:27,398
1375 m	08,409	01:35,807
1500 m	08,030	01:43,837
1625 m	07,887	01:51,724
1750 m	08,166	01:59,890
1875 m	08,372	02:08,262
2000 m	08,674	02:16,936
2125 m	08,499	02:25,435
2250 m	08,790	02:34,225
2375 m	08,302	02:42,527
2500 m	08,205	02:50,732
2625 m	08,086	02:58,818
2750 m	08,292	03:07,110
2875 m	08,637	03:15,747
3000 m	08,909	03:24,656
3125 m	08,680	03:33,336
3250 m	08,864	03:42,200
3375 m	08,193	03:50,393
3500 m	08,131	03:58,524
3625 m	08,011	04:06,535
3750 m	08,228	04:14,763
3875 m	07,996	04:22,759
4000 m	08,084	04:30,843

1. LKT Team Brandenburg 1		
0 m	00,000	
125 m	13,180	00:13,180
250 m	07,823	00:21,003
375 m	07,745	00:28,748
500 m	07,865	00:36,613
625 m	07,588	00:44,201
750 m	07,696	00:51,897
875 m	07,731	00:59,628
1000 m	07,841	01:07,469
1125 m	07,688	01:15,157
1250 m	08,027	01:23,184
1375 m	07,776	01:30,960
1500 m	07,905	01:38,865
1625 m	07,805	01:46,670
1750 m	08,019	01:54,689
1875 m	07,894	02:02,583
2000 m	08,171	02:10,754
2125 m	07,793	02:18,547
2250 m	07,952	02:26,499
2375 m	08,017	02:34,516
2500 m	07,725	02:42,241
2625 m	07,721	02:49,962
2750 m	08,011	02:57,973
2875 m	07,682	03:05,655
3000 m	08,020	03:13,675
3125 m	07,729	03:21,404
3250 m	08,093	03:29,497
3375 m	07,892	03:37,389
3500 m	08,128	03:45,517
3625 m	07,717	03:53,234
3750 m	07,811	04:01,045
3875 m	07,952	04:08,997
4000 m	07,620	04:16,617

47 3. RG Thüringer Energie Team/LV Th		
0 m	00,000	
125 m	12,968	00:12,968
250 m	08,092	00:21,060
375 m	07,617	00:28,677
500 m	07,739	00:36,416
625 m	07,664	00:44,080
750 m	07,912	00:51,992
875 m	07,664	00:59,656
1000 m	08,004	01:07,660
1125 m	07,839	01:15,499
1250 m	07,911	01:23,410
1375 m	08,079	01:31,489
1500 m	07,862	01:39,351
1625 m	08,082	01:47,433
1750 m	08,217	01:55,650
1875 m	07,871	02:03,521
2000 m	08,134	02:11,655
2125 m	07,928	02:19,583
2250 m	08,013	02:27,596
2375 m	08,337	02:35,933
2500 m	08,058	02:43,991
2625 m	08,289	02:52,280
2750 m	08,512	03:00,792
2875 m	08,201	03:08,993
3000 m	08,102	03:17,095
3125 m	08,187	03:25,282
3250 m	08,063	03:33,345
3375 m	08,428	03:41,773
3500 m	08,093	03:49,866
3625 m	08,545	03:58,411
3750 m	08,591	04:07,002
3875 m	08,509	04:15,511
4000 m	08,533	04:24,044



2. RSG Stuttgart/LV Württemberg		
0 m	00,000	
125 m	13,265	00:13,265
250 m	08,463	00:21,728
375 m	08,104	00:29,832
500 m	07,652	00:37,484
625 m	07,797	00:45,281
750 m	07,840	00:53,121
875 m	07,812	01:00,933
1000 m	07,753	01:08,686
1125 m	07,711	01:16,397
1250 m	08,056	01:24,453
1375 m	08,159	01:32,612
1500 m	07,831	01:40,443
1625 m	07,877	01:48,320
1750 m	08,178	01:56,498
1875 m	07,869	02:04,367
2000 m	08,114	02:12,481
2125 m	08,037	02:20,518
2250 m	08,056	02:28,574
2375 m	07,964	02:36,538
2500 m	07,975	02:44,513
2625 m	08,044	02:52,557
2750 m	07,857	03:00,414
2875 m	08,231	03:08,645
3000 m	08,108	03:16,753
3125 m	08,442	03:25,195
3250 m	08,305	03:33,500
3375 m	08,080	03:41,580
3500 m	08,072	03:49,652
3625 m	08,319	03:57,971
3750 m	08,233	04:06,204
3875 m	08,371	04:14,575
4000 m	08,078	04:22,653

21	4. KED-Bianchi Rad Team Berlin 1	
	0 m	00,000
	125 m	12,698
	250 m	08,329
	375 m	07,944
	500 m	08,128
	625 m	07,812
	750 m	08,091
	875 m	07,913
	1000 m	07,970
	1125 m	07,895
	1250 m	08,067
	1375 m	08,066
	1500 m	07,872
	1625 m	08,203
	1750 m	08,218
	1875 m	08,064
	2000 m	08,377
	2125 m	08,138
	2250 m	08,285
	2375 m	08,052
	2500 m	08,039
	2625 m	08,163
	2750 m	08,545
	2875 m	08,219
	3000 m	08,082
	3125 m	08,137
	3250 m	08,209
	3375 m	08,104
	3500 m	08,261
	3625 m	08,314
	3750 m	08,551
	3875 m	08,394
	4000 m	08,204

6. Lauf